Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Umoeirc do Norte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTo N." I l) /2o23-VEREADOR - Flauber Lima Honorato.

Limoeiro do Norte, l7 de maio de 2023

Flauber Lima Honorato
Vereador-PSB

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes (Paxá)
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Atsnt§t^ r,r tr , trú 5'
OROTNARTA

REALIZADA AOS

I I r{Ât0 :t1

CÁMARA M, I.IM. OO NORTE

PROTOCOLO
Cámara Mun LrmoerÍo do NOne

pnorocoLo ru'-02al0

't 7 l,lÀro 20?3

Hlràtio JO \6

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.; (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Eq

O Vereador signat irio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem
respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente requerimento ao Chefe
do Poder Executivo Municipal, Sr. José Maria de Oliveira Lucena e a Sra. Secretaria
Municipal de Educação Brísica (SEMEB) Sra. Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
solicitando cortinas oara as ianelas dos ônibus escolares e aos ônibus oue orestam
servico ao municíoio. tal solicitação faz se necessária pois devido à falta delas os assentos
ficam no sol, assim ficando quente para que os alunos possam sentaÍ.
Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa, protestos de estima e elevado
apreço.
Atenciosamente,

.{§orrQeU,- \si-xcro !$n'r'rrrrn\À